
Dodatek smlouvy č.: 2404241221 ke smlouvě číslo: 1

Dodatek smlouvy o poskytování služeb elektronických komunikací
prostřednictvím veřejné telefonní služby

ÚČASTNÍK
Fyzická osoba Fyzická osoba podnikající Právnická osoba

Obchodní jméno: Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, p.o.
IČ: 61515779 DIČ:
Sídlo: Českobratrská 862/15
Místo: Teplice PSČ: 41501

Adresa pro zasílání (vyplněno pouze v případě, že se adresa liší od sídla)
Adresa:
Místo: PSČ:

Osoba oprávněná k podpisu (zástupce účastníka) Kontaktní osoba Účastníka

Jméno: Mgr. Kateřina Boudníková Jméno:
Telefon: 603565665 Telefon:
E-mail: boudnikova@konzervatorteplice.cz E-mail:

E-mail pro zasílání faktur:
Identifikátor v síti Fayn: 77783
Způsob vyúčtování: faktura
Číslo smlouvy: 1
Číslo dodatku: 2404241221

POSKYTOVATEL
FAYN Telecommunications s.r.o. Zákanická linka: 910 25 25 25
IČ: 26761050, DIČ: CZ26761050 Obchodní kontakt: 530 330 240
zaps. v OR KS Brno, oddíl C, vl. č. 51326 Telefonicky jsme Vám k dispozici v pracovních dnech.
zastoupená Ing. Jiřím Hlavenkou, jednatelem Po, Út, Pá v době od 8:00 do 16:00

St, Čt v době od 8:30 do 16:30
Adresa sídla
Popelova 150/71, PSČ 620 00, Brno E-mailové kontakty:

Informace: info@fayn.cz
Bankovní spojení Technická podpora: pomoc@fayn.cz
Č. ú.: 2600789702 / 2010 (Fio banka) Obchodní oddělení: obchod@fayn.cz
IBAN kód: CZ5920100000002600789702
SWIFT kód: FIOBCZPPXXX

PŘEDMĚT ZMĚNY VEŘEJNÉ TELEFONNÍ SLUŽBY
Předmětem této změny je veřejná telefonní služba FAYN FIX poskytovaná prostřednictvím sítí elektronických komunikací 
(VoIP) umožňující telefonování do veřejných pevných a mobilních telefonních sítí
Předmětem této změny je veřejná mobilní služba FAYN GSM umožňující prostřednictvím SIM karty, které je přiděleno 
telefonní číslo, vysílat a přijímat telefonické hovory, posílat SMS a MMS zprávy, datové a internetové služby a další služby 
(služby VMO).

Stránka 1 z 2
FAYN Telecommunications s.r.o., Popelova 150/71, 620 00 Brno; IČO: 26761050, DIČ: CZ26761050; č. ú.: 2600789702 / 2010 (Fio banka); IBAN kód: CZ5920100000002600789702, SWIFT kód: FIOBCZPPXXX; zapsána u KS v Brně, oddíl C, vl. č. 51326; URL: 

www.fayn.cz, e-mail: info@fayn.cz, telefon: 910 25 25 25.



Dodatek smlouvy č.: 2404241221 ke smlouvě číslo: 1

Dodatek smlouvy o poskytování služeb elektronických komunikací
prostřednictvím veřejné telefonní služby

PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY
Změna údajů zákazníka: identifikační číslo v síti Fayn platné od 1.5.2024 : 77783
Změna typu účtování:
Změna tarifu:
Zřízení/ zrušení trunk:
Změna počtu čísel v účtu: celkový počet telefonních čísel 4
Změna služeb virtuální ústředny:
Jiná změna v poskytování služeb:

Výpis čísel:
tel. číslo OKU kód Přidělené Přenášené

417538425 V Zákaznické samoobsluze

478479320 V Zákaznické samoobsluze

478479321 V Zákaznické samoobsluze

478479322 V Zákaznické samoobsluze

DODATEČNÁ UJEDNÁNÍ

PROHLÁŠENÍ

Podpisem smlouvy potvrzuji, že jsem se seznámil/a a bezvýhradně souhlasím se všemi údaji uvedenými v dodatku smlouvy. Potvrzuji, že 
změny poskytování služeb proběhnou pouze v rozsahu tohoto dodatku a že dodatek mění rozsah poskytování služeb uvedených ve smlouvě.
Poskytovatel podpisem stvrzuje, že dodatkem smlouvy se nemění ostatní podmínky poskytování služeb uvedených ve smlouvě při jejim 
uzavření.

Za poskytovatele Za účastníka
V       Brně dne: 2.5.2024 V_____________________________ dne:________

Mgr. Kateřina Boudníková
osoba oprávněná k podpisu

Stránka 2 z 2
FAYN Telecommunications s.r.o., Popelova 150/71, 620 00 Brno; IČO: 26761050, DIČ: CZ26761050; č. ú.: 2600789702 / 2010 (Fio banka); IBAN kód: CZ5920100000002600789702, SWIFT kód: FIOBCZPPXXX; zapsána u KS v Brně, oddíl C, vl. č. 51326; URL: www.fayn.cz, e-mail: 

info@fayn.cz, telefon: 910 25 25 25.

Teplicích


